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OstroVit Pharma Immune Aid
90 kaps.

Cena 24,90 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy 5903246226188

Kod producenta 25291

Kod EAN 5903246226188

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Pharma Immune Aid to suplement diety w kapsułkach HPMC zawierający aż 10 składników wspierających układ
immunologiczny. Jest to rewelacyjny preparat opracowany dla osób, które chcą kompleksowo wesprzeć swoją odporność.
Immune Aid dostarcza najbardziej skuteczne naturalne substancje immunomodulujące, które działają synergicznie i zostały
dobrane w odpowiednich stężeniach i proporcjach. OstroVit Pharma to linia suplementów najwyższej klasy, w których
wykorzystuje się wyłącznie surowce najwyższej jakości oraz produkcja odbywa się z farmaceutyczną starannością.

Cechy produktu OstroVit Pharma Immune Aid :

szklany, ciemny słoiczek z kapsułkami HPMC
aż 10 substancji aktywnych wspierających odporność
90 kapsułek w opakowaniu
najwyższej jakości surowce
farmaceutyczna technologia produkcji
produkt działa immunostymulująco - nasila produkcję komórek odpornościowych
zwiększa odporność na wirusy i bakterie
przyspiesza odpowiedź układu immunologicznego na atakujące wirusy, bakterie
działa przeciwzapalnie
zawiera naturalne zioła oraz składniki biologiczne, które działają jako swoiste, naturalne wsparcie
suplementacja preparatem może znacznie skrócić czas trwania infekcji
zestawienie tych składników cechuje się potężnym potencjałem przeciwutleniającym (antyoksydacyjnym)

Charakterystyka poszczególnych składników OstroVit Pharma Immune Aid :

Ekstrakt z jeżówki purpurowej - ekstrakt standaryzowany na 4% kwasu cykoriowego oraz 4% polifenoli ekstrakt
wykazuje wysokie powinowactwo w zwalczaniu infekcji górnych dróg oddechowych, skraca latencję trwania choroby i
potęguje poziom komórek układu odpornościowego.
Ekstrakt z bulwy czosnku DER 1:10 - również skraca czas trfania infekcji i charakteryzuje się dużą aktywnością
antybakteryjną oraz fungistatyczną, dzięki czemu układ odpornościowy funkcjonuje jeszcze silniej prewencyjnie.
Ekstrakt z korzenia imbiru -  standaryzowany na 5% gingeroli, które działają przeciwzapalnie, przeciwbólowo, i
podnoszą naturalną odporność.
Ekstrakt z pestek winogron - o standaryzacji na 95 % proantocyjanidyn, które podobnie jak gingerole charakteryzują
się wysoką reaktywnością działania na układ immunologiczny, niwelują stany zapalne i znacznie poprawiają możliwości
detoksykacyjne (oczyszczające) organizmu.
N-acetylocysteina NAC - acetylowana postać aminokwasu o nazwie cysteina, która pełni z funkcji
detoksykacyjne organizmu i bezpośrednio odpowiada za syntezę glutationu, który jest
głównym antyoksydantem w organizmie. N-acetylocysteina wzmacnia układ immunologiczny, przeciwdziała infekcjom
bakteryjnym i wirusowym, wzmacnia odporność na markery stanu zapalnego z grupy interleukin.
Cynk  - w formie organicznej (pikolinian cynku) o wysokiej przyswajalności. Cynk to należy do głównych składników
mineralnych wpływających pozytywnie na układ odpornościowy. Cynk bierze udział w produkcji przeciwciał
odpornościowych i należy dbać o jego wysokie stężenie w organizmie, gdyż niedobór tego minerału zwiększa ryzyko
wzrostu poziomu markerów stanu zapalnego.
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Witamina D3 (cholekalcyferol) - ma potężne znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania organizmu i wpływa
bezpośrednio na właściwie każdą komórkę ciała. Jest kluczowa dla utrzymania odporności, ale także dobrego
samopoczucia psychicznego, utrzymania wysokiego poziomu i wykorzystania przyswajania wapnia, fosforu (zdrowie
kości, zębów), wspiera układ mięśniowy oraz hormonalny i wiele więcej.
Witamina A - to właściwie grupa kilku substancji, które strukturalnie są bardzo do siebie podobne. Zaliczyć tutaj należy
retinol, retinaldehyd, kwas retinowy i prowitaminy takie jak beta, alfa czy gamma-karoten. Witamina A wspiera
zarówno układ odpornościowy jak i formę skóry, funkcjonowanie narządu wzroku. 
Witamina C - czyli kwas L-askorbinowy jest silnym antyoksydantem, który redukuje nadmiar wolnych rodników w
komórkach organizmu, jest substancją niezwykle ważną dla układu odpornościowego (skraca czas trwania infekcji)
i nerwowego oraz jest niezbędna dla syntezy kolagenu. Witamina C łagodzi objawy przeziębienia i ogranicza tworzenie
się markerów stanów zapalnych w organizmie, może przeciwdziałać rozwojowi wielu nowotworów.

Skład: Witamina C (kwas L-askorbinowy), N-acetylocysteina, ekstrakt z bulwy czosnku DER 10:1, ekstrakt z pestek winogron
(95% proantocyjanidyn - OPC), ekstrakt z jeżówki purpurowej (4% kwasu cykoriowego), ekstrakt z jeżówki purpurowej (4%
polifenoli), ekstrakt z korzenia imbiru (5% gingeroli), cynk (pikolinian cynku), witamina D (cholekalcyferol), witamina A (octan
retinylu), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Masa netto produktu: 41 g
Ilość porcji w opakowaniu: 30
Wielkość porcji: 3 kapsułki

Składniki aktywne w porcji % RWS*
Witamina C (kwas L-askorbinowy)    - 400 mg 500%
N-acetylocysteina (NAC)    150 mg -
Ekstrakt z bulwy czosnku DER 10:1 - 100 mg -
Ekstrakt z pestek winogron (95% proantocyjanidyn - OPC)    - 100 mg -
Ekstrakt z jeżówki purpurowej (4% kwasu cykoriowego) - 100 mg -
Ekstrakt z jeżówki purpurowej (4% polifenole) - 100 mg    -
Ekstrakt z korzenia imbiru (5% gingeroli) - 100 mg    -
Cynk (pikolinian cynku)    - 15 mg    150%
Witamina D (cholekalcyferol) - 50 µg / 2000 IU 1000%
Witamina A (octan retinylu) - 800 µg 100%
*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Zalecane dawkowanie: Zaleca się spożywać porcję (3 kapsułki) dziennie wraz z posiłkiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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